
Acuerdo de 18 de junio, nombrando Ayudante de la Coman-
dancia de Corinto, por haberse admitido la renuncia al 

que servia en esta colocacion. 

EL GOBIERNO: 
Con presencia de la renuncia que del empleo de A-

yudante de la Comandancia de Corinto le ha dirigido el 
señor Teniente don Vicente Mora; i en atencion á las jus-
tas causas en que la funda; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1? Admítese la predicha renuncia, nombrándose Ayu-

dante de la Comandancia de Corinto al señor Subtenien-
te don Guillermo Juarez. 

Comuníquese —Managua, junio 18 de 1867 —Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

